60x120 cm.
24"x 48"

Peldafio torelo

60x120 PESF7200 60x12 SP7 60x120
100 | 30x12 | 30x120
PESP7200 ! !
PESP6800

Light Sand

CARACTERISTICAS TECNICAS - TECHN L FEATURES

o\ 2900N g« RESISTE
Am—_ S0 10545/4 1SO 10545/12

LISTA EMBALAJE - PACKING LIST

120x120
120x120
60x120
90x20
60x60
30x60

PESP1900
PESP1200

: 0—*‘&.7 COMPACTO
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\- 1’ - EXTRUSIONADO
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Peldafio recto extrusionado
33x120x3 PESF&100

Peld. angular tabica Rodapié
PESP7500
F’E‘HF’ 000

O NATURAL

O ANTISLIP

RECOMENDACION DE USO
VIMENDED USE

MOSAICO SOMPORT 30x30
MOSAICO ASTUN 29,5x30
MOSAICO CANDANCHU 28x29,5
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SOMPORT LIGHT 60x120 SOMPORT SAND 60x120
NATURAL DUR1100 NATURAL DUR1100
ANTISLIP DUR1400 ANTISLIP DUR1400



